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»مهدویت پژوهی؛ تطورات و آسیب ها« اثر حسین الهی نژاد 
به همت نشر پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی وارد بازار شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهدویت پژوهی در حوزه پژوهشی 
و آموزشی با دو رویکرد تطورشناسی و آسیب شناسی تبیین و 
تحلیل می شود. مهدویت در حوزه پژوهش با »طلوع اسلام تا 
پایان غیبت صغری«، »غیبت کبری تا شروع مکتب سامرا«، 
»مکتب سامرا تا شروع مکتب امام خمینی)ره(« و »مکتب 

امام خمینی)ره( در چهار دهه« تطورشناسی و آسیب شناسی 
می شود.

کتاب »مهدویت پژوهی؛ تطورات و آسیب ها« در سه بخش و 
10 فصل تألیف شده است. در بخش نخست این اثر در چهار 
فصل به مباحثی از جمله آسیب شناسی مهدویت پژوهی، 
تطورشناسی مهدویت پژوهی و شکل گیری حوزه مطالعاتی 

مهدویت پژوهی پرداخته شده است.

ــن کــتــاب بـــه »وضــعــیــت ســنــجــی  ــ ــیـــن بــخــش از ای در دومـ
مهدویت پژوهی در حوزه پژوهش« پرداخته شده که در این 
راستا به پژوهش های مهدوی در دوره هــای چهارگانه تاریخی 
و تطورات تاریخی مهدویت در مقاطع چهارگانه اشاره شده 
است.این بخش در چهار فصل نگارش یافته؛ در فصل نخست 
که به »زمان حضور ائمه)ع( تا دوران غیبت صغری« می پردازد، 
کمیت منشورات مهدوی و کیفیت و آسیب شناسی منشورات 

مهدوی بیان شده است. دومین فصل از کتاب حاضر مربوط به 
»دوره شروع غیبت کبری تا پایان قرن سیزدهم« بوده که در این 
فصل کمیت آثار مهدوی و کیفیت شناسی مکتوبات مهدوی 
)ضعف ها و قوت ها( تشریح شده است. نویسنده در فصل سوم 
به »دوره مکتب سامرا« می پردازد که در این راستا، مرجعیت 
و جایگاه اجتماعی میرزای شیرازی، هجرت میرزای شیرازی از 
نجف به سامرا، حضور بی شمار شاگردان میرزای شیرازی در 

سامرا، منشورات مستقل مهدوی در مکتب سامرا و همچنین 
حضور پررنگ مرجعیت در صحنه )تحریم تنباکو( تبیین شده 
است. در چهارمین فصل از بخش دوم که به »دوره مکتب امام 
خمینی)ره(« اختصاص یافته، ابتدا رابطه مهدویت با انقلاب 
اسلامی ایــران تبیین و سپس به مهدویت به عنوان عقبه 
تئوریک نظریه ولایت فقیه اشاره می شود و در ادامه، ضمن 
بیان پیشینه بحث ولایت فقیه، مهدویت به عنوان پارادایم و 

روح حاکم بر انقلاب اسلامی ایران شناخته شده است.
در ادامــه این فصل، به مقبولیت انقلاب اسلامی به واسطه 
منتظران پرداخته شده و نهضت امام خمینی)ره( و تشکیل 
حکومت اسلامی برای زمینه سازی ظهور مورد بحث و بررسی 
قرار گرفته و در ادامه به دیدگاه امام خمینی)ره( در خصوص 
ــودن ظهور اشـــاره مــی شــود و ضمن بیان توسعه  اختیاری ب
کمی و کیفی مطالعات مهدویت در نظام جمهوری اسلامی، 

آسیب شناسی مهدویت با رویکرد پژوهشی تشریح شده 
است.

ــن کــتــاب، در دو فصل  در ســومــیــن و آخــریــن بــخــش از ایـ
»وضعیت سنجی دانــش و آمــوزش مهدویت پژوهی« و در 
دو فصل دیگر »وضعیت سنجی دانــش مهدویت پژوهی« 
بــررســی شــده کــه در ایــن فــصــل، دلایـــل شکل گیری دانــش 
مهدویت پژوهی، دانــش مهدویت پژوهی در قالب گرایش 

ــکــرد پسینی و پیشینی و  و رشتگی و چندرشتگی بــا روی
آسیب شناسی در حـــوزه دانـــش مهدویت پژوهی تشریح 
ــت. نویسنده در دومــیــن فصل از ایـــن بخش به  شـــده اسـ
»وضعیت سنجی ساختار آموزشی مهدویت پژوهی« می پردازد 
و به مباحثی در خصوص تعریف مقاطع مختلف تحصیلی 
ــرای مهدویت پژوهی و آسیب شناسی ساختار آموزشی  ب

مهدویت پژوهی اشاره کرده است.

تازه های نشر
كتاب 
»مهدويت پژوهى؛ 
تطورات و آسيب ها« 
منتشر شد

نکته ها
آیت الله مجتبی تهرانی

 به ذهنت نيايد كه در عبادت خدا كوتاهى نکرده اى
روايت از موسى بن جعفر)ع( است كه به بعضى از 

فرزندانشان فرمودند: »يا بنَُىّ« اى فرزند من! بپرهيز از اينکه 
خداوند تو را در كارى كه از آن نهى ات كرده، ببيند. 

يک وقت خدا تو را نبيند كه دارى گناه مى كنى! ساده اش اين 

است »ايِّاکَ أنَ يَراکَ اللهُ« بپرهيز از اينکه خدا تو را ببيند »فيِ 
مَعصِيَهًٍْ نهَاکَ عَنها« در يک گناه و معصيتى كه تو را از آن نهى 

كرده است.
اين را خوب دقت كنيد. روايات بسيار داريم مثل اينکه روى 

ترک معاصى حق تقدم گذاشتند. اينجا موسى بن جعفر)ع( 

حق تقدم را روى چى گذاشته؟ ترک معصيت. بعد مى رود 
توى طاعت، »وَ ايِّاکَ انَ يَفقِدَکَ اللهُ تعالى«؛ شد؟! »عِنْدَ طاعهًٍْ 

امََرَکَ بهِا«؛ بپرهيز از اينکه خدا تو را در كارى نيابد كه امر 
كرده انجامش دهى. اين دومى اش است. 

«؛ بر تو باد به كوشش. جمله بعدى:  فرمود:»وَ عَلَيکَ باِلجِدِّ

»وَ لَ تُخْرِجَنَّ نفََسَکَ مِنَ التَّقصيرِ في عِبادَهِ و طاعَتِهِ«؛ 
مى فهمى يعنى چى؟ كوشش كن، مقيد باش معصيت را ترک 

كنى، طاعت را انجام دهى، اما خيال نکنى اگر معصيت را 
ترک و عمل به واجب كردى، حال خوب آدمى هستى. نه! 
»وَلتَخرُجَنَّ نفََسَکَ مِنَ التَّقصيرِ في عِبادَهِ و طاعَتِهِ «؛ اين 

خيلى زيباست. هيچ وقت اين نفس را اين جورى تبرئه اش 
نکنى. در كوتاهى در پرستش و طاعت تبرئه اش نکنى. 

حال واجبات ما همه اش كه به اصطلاح، قُربى نيست، عبادى 
نيست، يک سرى واجبات داريم كه انسان واجب است انجام 
دهد اما قصد قُربت شرطش نيست، مثل امر به معروف، نهى 

از منکر. 
گوش كن! اصلًا قصد قربت لزم نيست. »وَلتَخرُجَنَّ نفََسَکَ 
مِنَ التَّقصيرِ في عِبادَهِ و طاعَتِهِ« ]اين طور نيست[ كه بگويى 
ما به وظيفه مان عمل كرديم، تو همين را كه گفتى مرخصى. 

همين مرخصت كرده است؟

 نخير، »فَانَِّ الله تَعالى ليُعبَدُ حَقَّ عِبادَتهِِ« اين را بدان! تو 
كه هيچى،  اشرف اولد آدم هم نتوانسته خدا را آن طور 
كه سزاوار است، پرستش كند. اشاره به آن جمله اى كه 

پيغمبراكرم)ص( فرمود: »ما عَرَفناکَ حَقَّ مَعرفَتِکَ وَ ما 
عَبَدناکَ حَقَّ عِبادَتکَِ«.

معاون علمی فرهنگی مجمع جهانی اهل بیت)ع( از 
انتشار 2هزار جلد کتاب به ۳۶زبان توسط این مجمع 
در راستای معرفی اسلام شیعی به جهانیان خبر داد.

به گزارش ایکنا، حجت الاسلام مهدی فرمانیان، معاون 
علمی فرهنگی مجمع جهانی اهل بیت)ع(  در دومین 
نشست از سلسله نشست های علمی تخصصی 
»بررسی آثار و شاخص های معرفی اسلام شیعی به 
عرصه بین الملل در جهان معاصر« گفت: مجمع 
جهانی اهل بیت)ع( در راستای معرفی اسلام شیعی 
به جهانیان، 2هزار جلد کتاب به ۳۶زبان منتشر کرده 
و در اختیار علاقه مندان این حوزه قرار داده است. وی 

درباره مشکلات انتشار مفاهیم اسلام شیعی در 
عرصه بین الملل، گفت: معضل مهم این عرصه 
را می توان ترجمه بودن آثار دانست؛ چرا که 
مفاهیم به درستی منتقل نمی شوند و نارسایی 

الفاظ برای تفهیم معانی مشهود است.
فرمانیان در ادامه افزود: برای معرفی شیعه در 

دنیا نباید حتماً به دنبال انتشار کتاب های 
مراجع عظام تقلید یا بزرگان بود؛ زیرا 

این آثار حاوی مطالب درون دینی 
یا ناظر به عقاید اهل سنت 

است و برای مخاطب 

جهانی مفید نیست. وی با اشاره به اینکه باید به 
اقتضای شرایط و دغدغه های فکری هر منطقه توجه 
کرد، افزود: روش ارائه مطالب باید به شکل معرفی 
شیعه و برون دینی باشد تا استقبال مخاطب داخل و 

خارج را به ارمغان بیاورد.
وی ادامه داد: باید از بیان مطالب اعتقادی صرف حذر 
کرد و گستره معرفی شیعه را در محورهای اخلاق، 
تاریخ و فقه هم امتداد داد و به تنوع مخاطبان از جمله 
جوانان، نوجوانان، دانشمندان یا عموم مردم توجه 

ویژه داشت. 
فرمانیان گفت: آسان نویسی و روان نویسی از دیگر 
راهکارهای مهم برای ترویج معارف اهل بیت)ع( 
در دنیاست که نهادهای دینی در این 
امر ضعف دارند و عموم کتاب های این 
عرصه، تنها مناسب متخصصان علوم 
دینی است نه مردم؛ در ویکی شیعه 
)سایت پاسخگویی به سؤالات 
دینی زیر نظر مجمع جهانی 
اهل بیت)ع(( تا حد امکان 
به این مسئله توجه 

ویژه شده است.

مسجد »گیانواپی« هند، یکی از ۳هزار مسجد در این 
کشور است که هندوها مدعی هستند بر ویرانه های 
معبد ساخته و به تازگی نیز مورد اختلاف میان هندوها 

و مسلمانان شده است.
به گزارش شبستان، مسجد »گیانواپی« واقع در شهر 

بنارس یا وارانــاســی، دومین 
مسجد در شمال هند پس 
از مسجد بابری اســت که 
مورد اختلاف میان هندوها 

و مسلمانان است.
این مسجد یک بار در سال 
1992 به دست شماری از 
هــنــدوهــا تــخــریــب شــد و 
هم اکنون پس از گذشت 

سال ها همچنان محل اختلاف بوده و پرونده آن در سه 
دادگاه هند مورد بررسی قرار گرفته است. 

این مسجد در شهر مقدس هندوها و در حوزه انتخابی 
»نارندرا مــودی« نخست وزیر این کشور واقع شده و 

همین امر مسئله را پیچیده تر کرده است.
بر اســاس گــزارش هــای متناقض، یک ستون سنگی 
که نماد »شیوا« الهه هندوهاست، در این مسجد 

واقــع شــده اســت. ایــن در حالی اســت که مسئولان 
مسجد این ادعا را رد کرده و معتقدند این اثر در واقع 
یک چشمه اســت.  در همین راستا، پنج نفر از زنان 
هندو از دادگـــاه محلی درخــواســت کردند زیرزمین 
این مسجد برای برگزاری آیین مذهبی شان باز شود. 
ایــن درحــالــی اســت که ۶ 
ماه پیش نیز این مسئله 
در هند مطرح شــده بود 
و بار دیگر این پرونده باز 
شده است. در جلسه ای 
ــرگــزار شد،  کــه بــه تــازگــی ب
دادگــاه، مسئولان مسجد 
را به دلیل اینکه در مدت 
ــن اعــتــراض  قــانــونــی بــه ایـ
ــد، بــه صــورت  ــدادن پــاســخ ن

نمادین جریمه کرد. 
باید گفت مسجد گیانواپی یکی از ۳هزار مسجد در 
هند است که هندوها مدعی هستند بر ویرانه های 
معبد بنا شــده و تخریب آن در ده هــا دادگـــاه مــورد 
بررسی قرار گرفته؛ مسجد »عیدگاه« نیز از جمله این 

مسجدهاست.

انتشار ۲هزار جلد کتاب به ۳۶ زبان 
برای معرفی تشیع به جهانیان

مسجد ۴۰۰ ساله »گیانواپی« 
در محاصره هندوها

جهان اسلامخبر مهـديــــه قمــــرى  
منابـــع  اعـــلام  براســـاس 
رســـمی، در ایـــران بیـــش از 
10هـــزار اما مـــزاده اســـت که 
در ســـال های اخیر هر کدام 
از ایـــن امامـــزادگان مکانـــی مقدس بـــرای برگـــزاری 
مراسم مختلف در کنار اجرای برنامه های مناسبتی 
هســـتند. شـــاید مـــردم از ایـــن تعـــداد امامـــزاده و 
برنامه هایی که در این اماکن مقدس برگزار می شـــود 
اطلاع داشته باشـــند، اما احتمالاً کمتر کسی بداند 
در ایـــران بقـــاع متبرکـــی وجـــود دارد کـــه مربـــوط به 

پیامبـــران اســـت.
سیدعلی ابوطالبی در مستند 1۳قسمتی »پیامبران 
در کشـــور ایـــران« این موضـــوع را در قالب بازســـازی 
تاریـــخ انبیـــا، تصویربـــرداری از گفت وگـــو بـــا مـــردم 
بومی مناطقـــی که بقاع پیامبـــران در آن وجـــود دارد 
و مصاحبه با کارشناســـان در این حـــوزه برای بیننده 

روایت کرده اســـت.
او کـــه نویســـنده، کارگـــردان و تهیه کننـــده اســـت و 
تاکنون تجربیاتی در این حوزه داشـــته و آثاری مانند 
مجموعه داستانی »آوای پارسی« را کارگردانی کرده، 
مستند »پیامبران در کشور ایران« را طی یک سال و 

نیم در 1۳ شـــهر کشـــور تولید کرده است.
عوامـــل ایـــن مســـتند پیـــش از تولیـــد آن بـــه نقاط 
مختلف کشـــور رفتـــه  و بـــا مـــردم بومی هـــر منطقه 
گفت وگو کرده اند و پـــس از پایان مرحله پیش تولید، 
برای تصویربرداری عازم شهرها و روستاها شده اند؛ 
این در حالی اســـت کـــه تصویربرداری این مســـتند 
در زمســـتان ســـال گذشـــته صورت گرفته و شـــرایط 
تصویربـــرداری را برای عوامل این مســـتند ســـخت 

کرده اســـت.
این مستند یکشنبه ها ساعت 21 از شبکه جهانی 
الکوثـــر به زبان عربـــی پخش می شـــود. این موضوع 

سبب شـــد با این نویســـنده و کارگردان گفت وگویی 
انجام دهیم.

او که معتقد اســـت ارائه موضوعات دینی از شـــبکه 
جهانی الکوثر مـــورد وثـــوق مردم کشـــورهای جهان 
اســـلام بوده، در این گفت وگـــو به ویژگی هـــای تولید 
مستندهای دینی و مذهبی اشـــاره کرده و می گوید: 
افرادی که قرار اســـت در مستند صحبت کنند باید 
موثق باشـــند و صرف اینکه یک مســـتند ساخته و 
پخش شود نباید در دستورکار نویسنده یا کارگردان 
قرار گیرد زیـــرا آن ها باید به این نکتـــه توجه کنند که 
در قالب تولید مســـتند دینی و مذهبی می خواهند 
چه موضوعـــات مهمی در این بخـــش را به مخاطب 
منتقـــل کرده یـــا بـــه صـــورت غیرمســـتقیم آموزش 

دهند. 
 مســـتند »پیامبران در کشـــور ایران« در 1۳ قسمت 
یکشـــنبه ها ســـاعت 21 از شـــبکه جهانـــی الکوثـــر 

پخـــش می شـــود.

از ایده ساخت این مستند بگویید. ◾
مـــن از گذشـــته بـــه موضوعاتی ماننـــد تاریـــخ ادیان 
و انبیـــا علاقه منـــد بـــودم و در ســـال های گذشـــته 
مطالعاتی انجام دادم. کتاب های زیادی در این حوزه 
وجود دارد که بیشـــتر آن ها را مطالعه کـــردم، پس از 
مدتی متوجه شدم در ایران نیز تعدادی از انبیا دفن 
شـــده اند که این موضوع برایم جالب بـــود، بنابراین 
طرحی نوشـــتم و همراه با مستندات و تحقیقاتم به 
شـــبکه جهانی الکوثر ارائه دادم که با استقبال گروه 

مســـتند این شـــبکه روبه رو شد.

تولید مســـتند »پیامبران در کشـــور ایران« از چه  ◾
ویژگی هایی برخوردار اســـت؟

این مســـتند شـــامل چند بخش از جمله بازســـازی 
تاریخ انبیا، گفت وگو با مردم بومی مناطقی که بقاع 

پیامبران در آن وجود دارد و مصاحبه با کارشناســـان 
در این حوزه اســـت.

تحقیقـــات روی موضـــوع یک ســـال طول کشـــید و 
حدود دو ماهی هم گـــزارش میدانـــی از مناطقی که 

بقاع پیامبران در آن وجود دارد، انجام شد و یک ماه 
نیـــز تصویربرداری طول کشـــید، همچنیـــن با توجه 
به اینکه موضوع این مســـتند دینی و مذهبی است 
به زبان عربی تولید شـــد تا بیننده بـــرای فهم و درک 

راحت تر باشـــد.
بخش بازســـازی تاریخ انبیا در دو شهرک سینمایی 
دفاع مقـــدس و غزالـــی و تصویربـــرداری از گفت وگو 
با مـــردم بومی هـــر منطقـــه و معرفی بقـــاع پیامبران 
به تفکیک هر شـــهر یا روســـتا نیز در 1۳شهر انجام 
شـــد. تصویربرداری این بخش در زمســـتان صورت 
گرفت، بنابراین ســـختی های خاص خود را داشـــت، 
همچنین با توجـــه به اینکه برای تولید این مســـتند 
عجله داشتیم تا بودجه آن متناســـب با اتمام پروژه 
به پایان برســـد، سختی های بســـیاری برای تهیه آن 

متحمل شدیم.

چرا این مستند فقط برای شـــبکه جهانی الکوثر  ◾
تولید شد؟

شـــبکه جهانی الکوثر مـــورد وثوق مردم کشـــورهای 
جهان اســـلام و اطراف ایران بوده و موضوعات دینی 
و مذهبی در این شـــبکه با استقبال مردم کشورهای 

جهان اســـلام مواجه شـــده است.

با توجـــه به اینکـــه حـــدود یک ســـال و نیـــم برای  ◾
تولید این مســـتند وقت گذاشـــته اید این مستند چه 
جذابیت هایـــی برای مخاطـــب دارد تا به تماشـــای آن 

جذب شـــود؟
در تولید این مســـتند تلاش کردیم همه اســـنادی را 
که طی تحقیق و پژوهش های مکتـــوب و میدانی در 
اختیارمان قرار داشـــت بـــه بینندگان اطلاع رســـانی 
کنیـــم، در ایـــن راســـتا گفت وگـــو بـــا مـــردم بومی هر 
منطقـــه، می تواند یک مســـتند بـــرای اهمیت بقاع 
پیامبـــران در ایـــران باشـــد، ایـــن در حالی اســـت که 
وقتـــی بـــا مـــردم بومـــی گفت وگـــو می کردیم بـــه این 
نکته پی بردیم که بســـیاری از آن ها بـــه حضور بقاع 
پیامبران در منطقه زندگی خود باور دارند و حتی به 
معجزاتی که دیده اند یا با آن برخورد داشـــته اند نیز 

اشـــاره می کنند.
 در این مستند تمامی نکاتی که وجود دارد را روایت 
کرده ایـــم امـــا در نهایت بیننده اســـت کـــه تصمیم 
می گیرد کدام مســـتندات را برای دفن یا دفن نشدن 

پیامبران در کشـــور باور کند.
ویژگی دیگر این مســـتند این اســـت که برای بیننده 
هم جنبه گردشـــگری دارد و هـــم او را بـــا موضوعات 

معارفی و دینی بیشـــتر آشـــنا می کند.
وقتی بتوان با اســـتفاده از اســـناد و تحقیقاتی که در 
اختیار اســـت و کمـــک گرفتـــن از زبان هنـــر و تلفیق 
آن بـــا تصویـــر، موســـیقی و گفت وگوهـــای میدانی، 
یک مســـتند تولید کـــرد بیننـــده نیز برای تماشـــای 
آن جذب می شـــود، البته وقتی موضوع اثـــر دینی و 
مذهبی باشد ناخودآگاه این نوع تولیدات مخاطب 

خاص خـــود را دارد.

تولیـــد مســـتندات دینـــی و مذهبـــی نســـبت به  ◾
سایر مســـتندات از چه ویژگی هایی برخوردار است؟
18 نوع مســـتند داریم که شـــاید ســـخت ترین آن ها 
تولید مســـتند دینی و مذهبی باشـــد، زیـــرا باید در 
ســـاخت آن، تحقیـــق و پژوهـــش بســـیار و دقیقـــی 
انجام شـــود، همچنین حواس نویســـنده و کارگردان 
حســـابی جمع باشـــد تا موضوعی که قصد دارد به 
نمایـــش بگذارد درســـت و منطقـــی به ســـمع و نظر 

بیننده برســـد.
افرادی که قرار اســـت در مستند صحبت کنند باید 
موثق باشـــند و صرف اینکه یک مســـتند ساخته و 
پخش شود نباید در دستورکار نویسنده یا کارگردان 
قرار گیرد زیـــرا آن هـــا باید بـــه این نکتـــه توجه کنند 
کـــه در قالـــب تولیـــد مســـتند دینـــی و مذهبـــی چه 
موضوعـــات مهمی در ایـــن بخـــش را می خواهند به 
مخاطب منتقل کـــرده یا بـــه صورت غیرمســـتقیم 

آمـــوزش دهند.
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گفت وگو با سید علی ابوطالبی کارگردان مستند »پیامبران در کشور ایران« 

مردم با بقاع متبرکه 
زندگی می کنند

آگهی ابلاغ ماده 101 پرونده اجرائی کلاسه 140102898
بدینوس��یله به ورثه مرحوم س��یدمحمد س��جادی به کدملی 0934863326 )س��یده اسماء س��جادی به کدملی 
0960788573 و بی بی سمیه سجادی به کدملی 0941016331( پرونده کلاسه فوق در خصوص پرونده اجرایی 
کلاسه فوق 140102898 برابر صورتجلسه کارشناسی 29269 شماره مورخ 1401/06/08 طبق نظریه کارشناس 
رسمی اموال منقول خودروسواری به شماره انتظامی 12- 562 و 49 متعلق به مرحوم سیدمحمد سجادی به مبلغ 
970/000/000 ری��ال معادل نود و هفت میلیون تومان ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اموال معترض 
می باش��ید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دس��تمزد 
کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 9/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا 

فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م.الف 571  آ-40110453
مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد- محمدرضا اجتهادی عرب

آگهی فقدان سند مالکیت
وکی��ل آقای احمد ذوالفقاری با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء ش��ده طی درخواس��ت 25511/1401 مورخ 
1401/08/10 تقاضای صدور س��ند مالکیت المثنی به میزان مالکیت یک س��هم مش��اع از 1108 س��هم مشاع از 
1148/05 سهم ششدانگ پلاک 126 فرعی از 147- اصلی بخش 6 مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام احمد 
ذوالفقاری ذیل دفتر 517 صفحه 278 به ش��ماره ثبت 97954 ثبت و س��ند شماره 448324 صادر گردید و فاقد 
بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلس��ه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف 572  آ-40110455
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست خانم صدیقه علی اکبری شاندیز مالک نهصد و بیست و یک سهم مشاع از یکهزار و نهصد و بیست و 
یک سهم از دو دانگ و ربع سهم از ششدانگ پلاک 80 فرعی از 93- اصلی واقع در اراضی شاندیز بخش شش مشهد 
مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 
18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ 1401/09/15 ساعت 9/30 صبح جهت معاینه 
محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین 
پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی اس��ت عدم حضور در موعد تعیین ش��ده فوق مانع ادامه 

عملیات ثبتی نخواهد شد. م.الف 573  آ-40110458
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

از طرف محمد ایرانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22761/49 مترمربع پلاک 266 فرعی از 80- 
اصلی بخش 6 مشهد به نام ورثه حاج محمد حسن موذنی نقندر و غیره مبنی بر درخواست متقاضی ثبت و با رعایت 
مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1401/09/08 در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله با انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می شود تا 
در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند 
به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات تحدید حدود 
اعتراض داشته باشند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز دادخواست 

خود را به مراجع ذیصلاح قضائی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند. م.الف 574   آ-40110459
تاریخ انتشار: یکشنبه 1401/08/15

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا بیابانی با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواس��ت 1401/25645 مورخ 1401/08/11 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان 235 سهم مشاع از 4555 سهم ششدانگ پلاک 3247 فرعی مجزی 
ش��ده از 1379 از 93 اصلی بخش 6 مش��هد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام رضا بیابانی ذیل دفتر 428 صفحه 
28 ثبت ش��ماره 76028 ثبت و سند ش��ماره 427494 صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام 
متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب 
صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

م.الف 575   آ-40110460
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نس��رین وفائی مش��هدی با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء ش��ده طی درخواس��ت 1401/25646 مورخ 
1401/08/11 تقاض��ای صدور س��ند مالکیت المثنی به میزان مالکیت 1/5 دانگ مش��اع از شش��دانگ پلاک 11 
فرعی از 28 اصلی بخش 6 مش��هد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام نس��رین وفائی مش��هدی ثبت و سند شماره 
380300ب/94 به شناس��ه الکترونیکی به شماره 139520306008002767 صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن 
می باش��د حس��ب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود ش��ده در اجرای ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود می باش��ند ظرف 10 روز از تاریخ انتش��ار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 

اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. م.الف 576   آ-40110461
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک1922فرعی از114-اصلی
 آقای احمدزارعی فرزندمحمدبموجب وکالتنامه شماره139831153790000077مورخ1398.7.28دفتراسنادرسم

ی شماره پیشوا بااعلام مفقود شدن سندمالکیت خانم سهیلاساکی ملک موردآگهی باتسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره140144451256000738مورخ1401.8.14در دفتر اسنادرسمی شماره 6 پیشواو طی درخواست 
وارده 140185601046004646مورخ1401.8.8تقاضای صدور سند مالکیت المثنی رانموده است که مراتب دراجرای 
ماده120آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد 1. نام ونام خانوادگی : خانم سهیلاساکی فرزندحسن2-شماره 
پلاک:1922فرعی از114-اصلی واقع دربخش بهنام سوخته 3-علت ازبین رفتن : نقل وانتقال)جابجایی اثاثیه( خلاصه 
وضعیت مالکیت: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع درضلع جنوب شرقی طبقه اول به مساحت 58.52 مترمربع 
که مقدار3.90و3.24مترمربع آن بالکن مس��قف است قطعه 7تفکیکی پلاک1922فرعی از114اصلی مفروزازپلاک 
745و746فرعی ازاصلی واقع دربخش بهنام سوخته پیشوا ذیل ثبت 79371دفتر167صفحه 160بنام آقای محمد 
شیری فرزندقربان ثبت وسندبه شماره چاپی 439890بنامش صادروتسلیم گردیده است وسپس بموجب سندانتقال 
ش��ماره 5790مورخ 93.9.25دفتر3پیشواتمامی موردثبت بنام خانم سهیلاساکی فرزندحسن منتقل گردیده است 
وسپس بموجب س��ندرهنی 5791مورخ 93.9.25دفترپیشوادرقبال مبلغ 406922753ریال دررهن بانک مسکن 
پیشوا گرفته است.لذاباتوجه به اعلام فقدان سندمالکیت اولیه ودرخواست صدورسندمالکیت المثنی نوبت اول مراتب 
اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل 
س��ندمالکیت نزد خودمی باش��د،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه 
واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض 
نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت 
طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تس��لیم خواهد کرد./ نش��انی ثبت محل :پیش��وا-خ شریعتی-طبقه فوقانی 

درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف152  آ-40110464
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

اگهی فقدان سند 
چون آقای ابوالفضل حسین پور برابر درخواست شماره 4779_ 1401/8/10و با ارائه دو برگ استشهادیه محلی امضاء 
شده مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان پلاک شماره 4 فرعی از 3538اصلی واقع در بخش یک 
قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده اس��ت که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید ششدانگ پلاک فوق ذیل 
دفتر 130صفحه 190 به نام ابوالفضل حسین پور ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است . سپس برابر سند رهنی به 
شماره 136206 - 1393/9/4در رهن بانک ملت قرار گرفته است لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی میگردد تا هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشد باید ظرف 
مدت 10 روز پس ازمدت انتشار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را اعلام نماید، بدیهی است پس از سپری شدن 

مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.  آ-40110410
عباس برق شمشیر ریس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

اگهی عدم افراز 
کلیه مالکین مش��اعی پلاک 95 فرعی از 287 - اصلی بخش 2 قوچان در پاس��خ به در خواست آقای امیر صداقت 
باغبانی مبنی بر افراز س��هم خود از شش��دانگ پلاک 95 فرعی از 287 - اصلی بخش 2 قوچان به طرفیت شما به 
اینکه مورد تقاضای افراز به صورت زمین مزروعی اس��ت و قبلا جهاد کش��اورزی حد نصاب افراز و تفکیک باغات را 
اعلام نموده چون مورد تقاضای افراز دارای مالکین متعدد می باشد و سهم آنها کمتر از حد نصاب قانونی می باشد 
لذا قابلیت افراز در این اداره را ندارد مراتب به شما و سایر شرکا ابلاغ چنانچه اعتراضی دارید وفق ماده 4 قانون افراز 

اقدام نمایید. این رای قطعی است .   آ-40110411
عباس برق شمشیر ریس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140160308001002018 م��ورخ 1401/06/19 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی خنجری ،فرزند: محمدحسین ، بشماره شناسنامه 14 صادره از بیرجند در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 160.16 متر مربع قسمتی از باقیمانده 314- فرعی از 1427 – اصلی واقع در 
خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت  محمدحسین خنجری و فاطمه جان تن زاده  

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40110414
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه  1401/08/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1401/09/01

حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی ابلاغ دعوتنامه افراز
نظرباینکه آقای مصطفی شیرین فریمانی فرزند حسین نسبت به32سهم مشاع از55سهم از730سهم شش دانگ 
پ��لاک 2655فرع��ی از276اصلی واقع در اراضی فریمان بخش13مشهددرخواس��ت افرازمالکیت مش��اعی خویش 
رانموده است ،لذانماینده ونقشه بردار این اداره درساعت10صبح روز4شنبه مورخ 1401،8،25جهت اجرای عملیات 
افرازبمحل وقوع ملک عزیمت مینمایندبدینوسیله به سایرمالکین مشاعی که برابراعلام متقاضی مجهول المکان می 
باش��ند د ر اجرای ماده18آیین نامه اجرای مفاداس��ناد رس��می ابلاغ می گردد که درتاریخ فوق الذکردرمحل وقوع 

ملک حضوربهم رس��انند.بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع ازانجام عملیات افرازنخواهدشد. ضمنا نقشه 
وصورتمجلس افرازی متعاقباآگهی خواهد شد.   آ-40110417                                                            

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

اگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 140000418 
بدین وسیله به اقایان / خانمها محمد علی عصاری شهری نام پدر : حسین تاریخ تولد : 1324/02/08 
شماره ملی : 0919264255 شماره شناسنامه : 23 و مهری معلم شهری نام پدر : حجی محمد تاریخ 
تولد : 1334/12/01 ش��ماره ملی 0938459015 به ش��ماره شناسنامه 1576 و همچنین به محمد 
علی عصاری ش��هری با مشخصات فوق الذکر بعنوان ولی قانون عسل عصاری شهری نام پدر : مهدی 
تاریخ تولد : 1384/08/09 ش��ماره ملی 0927804611 و ارین عصاری شهری نام پدر : مهدی تاریخ 
تولد : 1393/02/07 به ش��ماره ملی 0910424233 و ارمین عصاری ش��هری نام پدر : مهدی تاریخ 
تولد : 1393/02/07 ش��ماره ملی 0910424241 همگی ورثه مرحوم مهدی عصاری شهری نام پدر 
محمد علی تاریخ تولد : 1359/06/02 شماره ملی 0939822301 شماره شناسنامه : 1266 ابلاغ می 
شود : که خانم نرگس سالارزاده جنت ابادی نام پدر : برات اله تاریخ تولد : 1365/03/04 شماره ملی 
0945813376 شماره شناسنامه : 8151 جهت وصول مهریه ی خود به تعداد یکصد و چهارده سکه 
یک بهار ازادی به استناد سند ازدواج شماره 7662-1378/06/21 دفتر ازدواج 22 شهر مشهد استان 
خراسان رضوی بابت مهریه عهده مورثین شما )مرحوم مهدی عصاری شهری (علیه شما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائی در شعبه دوم اجرای اسناد رسمی مشهد تشکیل و حسب درخواست بستانکار 
به جهت اینکه ملک شناس��ایی شده )سه دانگ مش��اع از ششدانگ پلاک 3/4487 –اصلی ( در قبال 
طلب بستانکار به انضمام نیم عشر اجرائی بازداشت گردیده و به درخواست بستانکار توسط کارشناس 
رسمی دادگستری پلاک ثبتی مذکور ارزیابی گردیده است ) برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
وارده به شماره 1401/07/12 -140105006222001261 بمبلغ 19000000000 ریال معادل یک 
میلیارد و نهصد میلیون تومان ارزیابی گردیده است ( لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی مذکور معترض می 
باشد طبق ماده 101 ایین نامه اجرا با مراجعه به این واحد اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه به این واحد تقدیم و هزینه کارشناسان تجدید نظر ) دوازده میلیون ریال (را نیز 
در این اداره واریز نمایید .ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسان 
تجدید نظر باش��د ترتیب اثر داده نخواهد ش��د .و پس از ان عملیات اجرائی ادامه خواهد یافت . ضمنا 
مراتب فوق الذکر فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار اگهی می شود .  آ-40110418

تاریخ انتشار :1401/08/15 
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی گناباد –سید ضیا الدین مهدوی شهری 

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه اقای محمد حاجی کاخکی دارای شناس��نامه ش��ماره 113 به شرح دادخواست به 
کلاس��ه 1401/138 از این ش��ورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمد علی حاجی کاخکی به شناسنامه 4983 در تاریخ 1399/7/17 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به : 1- حسین حاجی کاخکی 
فرزند محمد علی به شناسنامه 466 متولد 1366/10/24 صادره از حوزه 4 گناباد فرزند متوفی 
2- محمد حاجی کاخکی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 113 متولد 1361/6/15 صادر از 
حوزه 4 گناباد –فرزند متوفی 3- صدیقه حاجی کاخکی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 3 
متولد 1359/1/10 صادره از حوزه 4 گناباد –فرزند متوفی 4- شهربانو مرتضوی فر فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 17 متولد 1328/2/3 صادره از حوزه گناباد همسر دائمی متوفی    آ-40110420

رییس شورا_شعبه 4 شورای حل اختلاف شهرستان گناباد _کاخک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012002302 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم حسین اسحق آبادی فرزند علی بشماره شناسنامه 0890134049 صادره از کاشمردر ششدانگ  یکباب 
ساختمان به مساحت 68/91متر مربع از پلاک 1142فرعی از  58 اصلی واقع در بخش سه  کاشمر به آدرس بلوار 
بهشتی – جنب پمپ بنزین احمد پناه خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سکینه طباطبائی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40110422
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                        

تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/30
احمد جهانگیر -رئیس اداره ثبت و اسناد کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140160319078007225 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای س��یداحمد طباطبائی به شناس��نامه ش��ماره 905 کدملی 
3209614172 صادره  فهرج فرزند سیدعباس در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 181.25 مترمربع 
پلاک ش��ماره17055 فرعی از3968 اصلی  مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 881 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در  بخش 2حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب جاده قدیم ماهان کوچه 
شهید ماهانی 31 خریداری از مالک رسمی آقای علی علی احمدی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1405167 آ-40110423

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/30
محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160326009000676 مورخه 1401/07/30 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی دولتی فرزند 
عباسعلی بشماره شناسنامه 8178 صادره از فامنین در دو باب مغازه به مساحت 52/43مترمربع 
از پلاک 104 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک فامنین بخش پنج همدان اراضی فامنین خریداری 
از مالک رسمی آقای احمد نقوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 197(  آ-40109927
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/8/5                  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/8/15

رضا بیات-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مس��تقر در اداره ثبت اس��ناد و املاک شهر 

فردوس مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
1- خانم ریحانه خزیمه فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه، به مساحت 149/21 مترمربع، 
باقیمانده پلاک 890 فرعی از 2- اصلی بخش یک فردوس، خریداری به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت رسمی 

اسمعیل خزیمه و خانم گوهر حیدرزاده- مکان وقوع ملک: فردوس- خیابان جوادالائمه
2- آق��ای مه��دی رمضانی فرزند محمد و خانم اعظم رمضانی زین آباد فرزند قربان هر کدام نس��بت به س��ه دانگ 
مش��اع از شش��دانگ یکباب منزل، به مس��احت کل 61/07 مترمربع، از پلاک 4716 فرعی از 4500 فرعی از یک 
اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواس��طه از محل مالکیت رس��می س��یده فاطمه حسینی- مکان وقوع ملک: 

فردوس- خیابان حافظ
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی این آگهی نسبت به 
املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خ��ود را ب��ه اداره ثبت محل تحویل دهد و رس��ید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهند. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت، در صورتی که اعتراض 
در مهل��ت قانون��ی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی مح��ل را ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور س��ند مالکیت می نماید و صدور س��ند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیس��ت.

 م.الف 401/50   آ-40109631
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/30             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/15

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس- محمود جهانی مهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001079هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای امیرحسین بهادری   فرزندعلی محمدولی  به شماره شناسنامه 5240338711 و به شماره ملی5240338711  
صادره از بجنورد نسبت به 6 دانگ در یک قطعه باغ  به مساحت  2473.69 متر مربع در قسمتی از پلاک11– اصلی  
موسوم به اراضی اسلام اباد حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای ولی بهادری 
موض��وع پرونده24 14001144070040000محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اط��لاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باش��ند می توانند از تاریخ انتش��ار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ، دادخواس��ت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د. آ-40110426

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29
بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001281اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
10224 متر مربع در قسمتی از پلاک80– اصلی  موسوم به مزرعه اقا حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد 
خری��داری از مالک رس��می  اقای عبدالعلی وحدانی و غیره  موضوع  پرون��ده 1400114407004000011 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110429
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001283اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
21530   متر مربع در قسمتی از پلاک58 – اصلی  موسوم به  رشوانلو حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد 
خریداری از مالک رسمی  اقای غلام رضا نوروزی و غیره موضوع  پرونده 1400114407004000012 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خو درا به این اداره تس��لیم و پی از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110431
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001285هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  19191  متر مربع در قسمتی از پلاک31– اصلی  موسوم به منیژه  حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  اقای میر قاسم نبوی  و غیره موضوع  پرونده 1399114407004000023 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110432
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001286هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  5061 متر مربع در قسمتی از پلاک 15– اصلی  موسوم به محمد اباد حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای عباس پاگزاد و غیره   موضوع  پرونده 1399114407004000025 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110434
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001287هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  20417  متر مربع در قسمتی از پلاک33– اصلی  موسوم به بازاره حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  اقای س��یروس ده پناه و غیره موضوع  پرونده 1399114407004000024 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110435
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001288اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
15901   متر مربع در قسمتی از پلاک39 – اصلی  موسوم به کوشکی کیکانلو حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  
بجنورد خریداری از مالک رسمی شرکت اب منطقه ای و غیره موضوع  پرونده 1400114407004000071 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110436
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001289اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
406 متر مربع در قسمتی از پلاک33– اصلی  موسوم به بازاره حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد خریداری 
از مالک رسمی  اقای برات علی و حسین جمالی و غیره  موضوع  پرونده 1399114407004000096 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو 
درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   آ-40110438
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001291هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره 
به مساحت  837.5متر مربع در قسمتی از پلاک12– اصلی  موسوم به چوپلی تپه حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  
بجنورد خریداری از مالک رسمی  اقای عبدالحسین وحدانی و غیره موضوع  پرونده 1399114407004000026 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110440
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001301هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  113299 متر مربع در قسمتی از پلاک17– اصلی  موسوم به مزرعه الو حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  اقای علی اکبر اسدی  موضوع  پرونده 1399114407004000097 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40110441
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      
 براب��ر رای ش��ماره  140160307004001326هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  23825 متر مربع در قسمتی از پلاک14– اصلی  موسوم به کشک اباد حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رس��می کلیه مالکین مش��اعی  موضوع  پرونده 1399114407004000022 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110442
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001328هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  54932  متر مربع در قسمتی از پلاک15– اصلی  موسوم به محمد اباد  حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رس��می  کلیه مالکین مش��اعی موضوع  پرونده 1399114407004000047 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110444
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001329هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  13647  متر مربع در قسمتی از پلاک43– اصلی  موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می کلیه مالکین مش��اعی  موضوع  پرونده 1399114407004000027 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110445
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  140160307004001331اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین دره به مساحت  
411307  متر مربع در قسمتی از پلاک260– اصلی  موسوم به مزرعه گرانلو حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  
بجنورد خریداری از مالک رس��می   مالکین مش��اعی موضوع  پرونده 1399114407004000098 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو 
درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   آ-40110447
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001332هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  17670 متر مربع در قسمتی از پلاک64– اصلی  موسوم به چشمه گاه  حوزه ثبتی مانه و سملقان 
بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی از محل مالکیت مشاعی  موضوع  پرونده 1399114407004000033 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110448
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  140160307004001334هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت اب منطقه ای خراسان شمالی  نسبت به 6 دانگ در یک باب تاسیسات خط انتقال اب سد شیرین 
دره به مساحت  5408  متر مربع در قسمتی از پلاک43– اصلی  موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 
4  بجنورد خریداری از مالک رس��می کلیه مالکین مش��اعی  موضوع  پرونده 1399114407004000029 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40110449
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/29

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک
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